CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----oOo-----

ĐƠN TỪ NHIỆM

Kính gửi: - Đại Hội đồng Cổ đông Công ty cổ phần Thực phẩm Lâm Đồng;

                - Ban Kiểm soát Công ty cổ phần Thực phẩm Lâm Đồng

Tôi tên là: Nguyễn Lương Tâm              Sinh ngày: 20/5/1985

CMND/CCCD số: 033085012293          Ngày cấp: 10/07/2021   Nơi cấp: Cục cảnh sát

Hiện tại tôi đang là Thành viên Ban Kiểm soát của Công ty cổ phần Thực phẩm Lâm

Đồng (“Công ty”) nhiệm kỳ 2020-2025. Trong thời gian tới, do kế hoạch công việc của

tôi có sự thay đổi, vì vậy, tôi không thể sắp xếp được thời gian để đảm nhận công việc tại

Ban Kiểm soát của Công ty. Do đó, để đảm bảo hoạt động ổn định của Công ty trong thời

gian tới, kính đề nghị Công ty xem xét, chấp thuận cho tôi từ nhiệm chức vụ và tư cách là

thành viên Ban Kiểm soát kể từ Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của Công

ty.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

                                                                        Hà Nội, ngày 13 tháng 9 năm 2024

                                                                                         Người làm đơn

                                                                                      Nguyễn Lương Tâm

		2024-09-13T10:31:42+0700